分分分分割相続指定書割相続指定書割相続指定書割相続指定書（（（（兼譲渡兼譲渡兼譲渡兼譲渡・・・・分割分割分割分割譲渡譲渡譲渡譲渡記録請求書記録請求書記録請求書記録請求書））））

（様式ひな型 10 号）                                                     （12.05）10Y

西暦      年   月   日

株式会社全銀電子債権ネットワーク 御中

上越信用金庫           御中

【届出相続人】 利用者番号

〒 住 所

（住民票上）

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号 ( ) ( ) ( )

支 店 名  支 店 コ ー ド

決 済 口 座

口座種別
☐普通

☐当座
口座番号

【相続人①】 利用者番号

住 所 〒

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号 ( ) ( ) ( )

支 店 名  支 店 コ ー ド

決 済 口 座

口座種別
☐普通

☐当座
口座番号

【相続人②】 利用者番号

住 所 〒

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号 ( ) ( ) ( )

支 店 名  支 店 コ ー ド

決 済 口 座

口座種別
☐普通

☐当座
口座番号

【相続人③】 利用者番号

住 所 〒

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号 ( ) ( ) ( )

支 店 名  支 店 コ ー ド

決 済 口 座

口座種別
☐普通

☐当座
口座番号

※相続人が３名以上の場合は、本届出書と同じものに、相続人情報を記入したものを添付してください。

届出相続人および相続人は、右記の被相続人名義のでんさいについて、右記のとおり譲渡記録ま

たは分割譲渡記録を請求いたします。

記録番 号

債権金 額           円

譲渡日指定有無 ☐ 指定あり   ☐ 指定なし 指定する日 西暦    年   月  日

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

①

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

記録番 号

債権金 額           円

譲渡日指定有無 ☐ 指定あり   ☐ 指定なし 指定する日 西暦    年   月  日

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

②

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

記録番 号

債権金 額           円

譲渡日指定有無 ☐ 指定あり   ☐ 指定なし 指定する日 西暦    年   月  日

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

③

相 続 人
（譲受人）

譲 受 金 額           円

※相続でんさいが３債権以上の場合は、本届出書と同じものに、でんさい情報をご記入したものを添付してください。

信用金庫使用欄

<本部使用欄> <営業店使用欄>

受領日

店番    支店名

■でんさいネット登録（ＦＴＦ端末）

届出相続人
CIF

被相続人
CIF

登録日
相続人①

CIF

相続人②
CIF

承認 検印 登録 受領
相続人③

CIF

 受付日
本部
送付日

 承認 検印
照合/

本人確認
受付

印

印

印

印